В Министерство образования
Тверской области
начальнику отдела
профессионального образования
Гайдухиной Н.Н.
от _____________________________
_______________________________
_______________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
______________________________________________________________
______________________________________________________________
_______________________________ (место работы)
______________________________________________(номер телефона для связи)

Заявление.
	В связи с утратой выписки из приказа Министерства образования Тверской области от ________________ № _________ - А, прошу выдать мне
                                            ( дата приказа)             ( номер приказа)
дубликат, подтверждающий установление мне _________________________
                                                                                                                                     (первой/высшей)
 квалификационной категории по должности «_________________________».

«______» ____________ 202__ г.                                _________/ ____________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                   (подпись)        (расшифровка)